
                                 

令和２年６月７日（日）第３９回ベートーヴェン｢第九｣交響曲演奏会 

 公演延期のお知らせ及び払い戻しのご案内 

 

 

この度、新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の状況を踏まえ、お客様の安全と予防・拡散防止を考慮

し、開催延期といたします｡公演を楽しみにお待ち頂いておりましたお客様には誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜振替公演＞ 第３９回ベートーヴェン｢第九｣交響曲演奏会 

 

お手持ちのチケットは振替公演に有効ですので、大切に保管ください。 

また、振替公演へご来場が叶わない方へは、払い戻しを実施いたします。 

払い戻しの詳細に関しましては、下記をご確認ください。 

 

改めて皆様には心よりお詫び申し上げますとともにご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

【払い戻し方法】 

※下記ご確認の上、期間内に払い戻しをお願い致します。 

※期間を過ぎますといかなる場合も対応が出来なくなりますのでご了承下さい。 

                               

 

【チケットぴあで購入の方の場合】 

■チケットぴあ 

2020 年 4 月 5 日（日）10:00～ 6 月 5 日（金）23:59 の期間に払い戻しを受け付けます。 

払い戻し方法の詳細は下記からご確認下さい。お引取方法やお支払方法によって、手続きが異なります。 

  http://t.pia.jp/guide/refund.html   

 

お問い合わせ：チケットぴあインフォメーション 0570-02-9111 (10 時～18 時)      

 

 

大変お手数をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ： 認定特定非営利活動法人鳴門「第九」を歌う会 電話 088-686-9999（9時～17時） 

閉所日は、文化会館休館日（火曜日）、日曜日、祝日 


